
'  '  чУ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/ f  ^ < 2016 г. Белогорск № у/ / г ^ ~

Об итогах инспекционного 
контроля организаций 
дополнительного образования 
детей и общеобразовательных 
организаций реализующих 
программы дополнительного 
образования детей

Согласно приказу МКУ КОДМ г. Белогорск от 08 декабря 2015 года № 
963 «О проведении инспекционного контроля организаций дополнительного 
образования детей и общеобразовательных организаций, реализующих 
программы дополнительного образования детей» и утвержденным графиком, 
на основании акта по итогам проверки (приложение)

приказываю:

1. Руководителям МАОУ ДО «ДЮСШ №2 г. Белогорск», МАОУ «Школа 
№5 города Белогорск», МАОУ «Школа №4 города Белогорск» обеспечить 
контроль за организацией учебно-воспитательного процесса.
2. Ответственность за исполнением приказа возложить на руководителей 
МАОУ ДО «ДЮСШ №2 г. Белогорск», МАОУ «Школа №5 города Белогорск», 
МАОУ «Школа №4 города Белогорск».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе В.В. Свирщ.

Председатель МКУ К 
г. Белогорск

В.В. Свирщ 2 68 47


